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Playmobil 9464 Wóz strażacki

Cena brutto (z VAT) 245,00 zł

Cena netto (bez VAT) 199,19 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta 9464

Producent PLAYMOBIL

Opis

Playmobil 9464 Wóz strażacki
Zestaw klocków dla dzieci City Action
Zanurz się w akcji z samochodem ratowniczym PLAYMOBIL: efekty dźwiękowe, światła, liczne akcesoria zapewniające wierne i ekscytujące
wrażenia. Idealny dla początkujących młodych bohaterów!

Przeżyj przygodę z furgonetką PLAYMOBIL: w zestawie dwie postacie, zdejmowany dach, przestronna kabina i akcesoria. Idealny dla strażaków.
Połącz go z pompą strażacką (9468) i weź udział w epickich misjach ratowniczych!

Zestaw do zabawy dla dzieci od 4 roku życia: idealny dla małych rączek dzięki rozmiarowi dostosowanemu do ich wieku i łatwej obsłudze

Do codziennego użytku: wysoka jakość i solidna konstrukcja, łatwe czyszczenie części (bez naklejek) pod bieżącą wodą bez środków
chemicznych.

 

 

 

 

 

 

 

Interwencje na mieście są zawsze ekscytujące!

PLAYMOBIL City Action Furgonetka ratownicza

Każdego dnia miasto tętni życiem, od ekscytujących pościgów policyjnych po ratujące życie interwencje strażaków. Zawsze tak jest, gdy na
miejscu są szybcy i zwinni bohaterowie: strażacy są doskonale wyposażeni do ekscytujących akcji gaśniczych za pomocą wozu strażackiego
PLAYMOBIL. Przy jasnoniebieskich migających światłach i wyjących syrenach szybko docieramy na miejsce interwencji, gdzie strażacy ratują
ofiary, a armata gaśnicza wykonuje całą swoją pracę, aby w mgnieniu oka ugasić płomienie. I chodźmy – ekscytujące historie z pięknie
szczegółowymi figurkami i licznymi akcesoriami czekają na małych odkrywców i codziennych bohaterów.

Akcja Miejska - Miasto i zawody

 

Realistyczne światy gier, w których można wymyślać historie o budowach, policjantach, strażakach... Jeśli chodzi o ochronę miasta, strażacy
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szybko interweniują, aby ugasić pożary, podczas gdy policjanci bronią mieszkańców i rozwiązują sytuacje awaryjne. Dzięki zestawom PLAYMOBIL
dzieci mogą zanurzyć się w ekscytującym świecie, w którym mogą wcielić się w bohaterów. Postacie strażaków i policjantów są wyposażone w
realistyczne akcesoria, dzięki którym zabawa staje się bardziej autentyczna, a pojazdy i budynki mają funkcje pobudzające wyobraźnię dzieci.
Zestawy PLAYMOBIL zachęcają dzieci do rozwijania kreatywności i ducha zespołowego.
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